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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K83204402V

2. Data e Regjistrimit 04/08/2008
3. Emri i Subjektit DIAMOND HILL & SPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 30/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji i Ftohte, Rruga Llambro 
Rexho, 200 m Tynelit. perballe me Rezidencen Qeveritare 
Vlore. 

14.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 14.000,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e turizmit :Hotel ,resort , Bar-Resorant, 
Lounge Bar. Dhenie me qera ambjente banimi, sherbimi dhe 
mjete transporti. Kende lojrash per femije. Organizim 
evenimentesh kulturore dhe sportive. Parkim, guida turistike 
dhe katering. Sherbime dhe mikpritje. Agjensi transporti 
udhetaresh dhe bagazheve ne linja te rregullta kombetare dhe 
nderkombetare.Import- eksport dhe shitblerje me shumice 
dhe pakice mallra te ndryshme. Salla konferencash dhe 
mbledhjesh.
Jonila Memo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2025 Deri: 22/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Elsa Baçi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 27/09/2017 Deri: 27/09/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjitha transaksionet bankare do te fimosen nga te dy 
ortaket e shoqerise, znj. Elsa Baçi si dhe nga Z. Krienko 
Memo. Asnje veprim bankar nuk do te jete i vlefshem nqs do 
te jete vetem me firmen e njerit prej ortakeve te mesiperm. 
Te drejten e firmes para noterit per shitjet e ambjenteve, 
lokaleve dhe apartamenteve per klientet etj e kane te dy 
ortaket Z. Krienko Memo dhe Znj. Elsa Baçi asnje veprim 
nuk do te jete i vlefshem nqs nuk do te jene firmat e te dy 
ortakeve Z. Krienko Memo dhe Znj. Elsa Baçi.

14. Ortakët Elsa Baçi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.800.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 2.800,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)
Te gjitha transaksionet bankare do te firmosen nga te dy 
ortaket e shoqerise, znj Elsa Baçi si dhe nga z. Krienko 
Memo. Asnje veprim bankar nuk do te jete i vlefshem nqs do 
te jete vetem me firmen e njerit prej ortakeve te mesiperm.

15. Ortakët Krienko Memo
15.1 Vlera e kapitalit Para: 11.200.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 11.200,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)
Te gjitha transaksionet bankare do te firmosen nga te dy 
ortaket e shoqerise, znj Elsa Baçi si dhe nga z. Krienko 
Memo. Asnje veprim bankar nuk do te jete i vlefshem nqs do 
te jete vetem me firmen e njerit prej ortakeve te mesiperm.

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KRIENKO GROUP
E-Mail: vkodheli.blueskyalb@gmail.com  
Telefon: 0692064203 033406901 
Fax: 228187
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Të Tjera: Zbatimin e vendimit Nr.1dt.17.11.2009 per 
largimin e drejtueses teknike zj.Cetina Pelingu (Hoti) dhe 
emerimin ne kete detyre te zj.Ing.Marieta Stillo.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-159766-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236186-04-09
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("034220283")         
Fax ishte            ("")          u be            ("228187")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Pika 7 e vendimit:Ne te gjitha numrat e 
llogarise qe do te hap shoqeria brenda dhe jashte vendit ne te gjitha bankat qe ata do 
te shikojne te arsyeshme veprimet financiare do te kryhen detyrimishte me te dyja 
firmat si te Z.Aredin Behari dhe Z.Krienko Memo.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Krienko Memo")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aredin Behari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aredin Behari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aredin Behari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aredin Behari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/07/2008")            u be              ("31/03/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aredin Behari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/07/2011")            u be              ("31/03/2014")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A84D2F-FF64-4C68-BA66-1CCF3D051BD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1263EC6C-356D-470C-B966-97B0D074564E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240356-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
1 Maji,Shesh ndertimi pallati (20 m ne te djathte te Kishes katolike,Orikum,Vlore.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte,Rruga Uji i Ftohte-Orikum,Shesh ndertimi pallat perballe Nenstacionit 
elektrik,Kala,Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290612-09-09
Koment ishte            ("Pika 7 e vendimit:Ne te gjitha numrat e llogarise qe do te hap 
shoqeria brenda dhe jashte vendit ne te gjitha bankat qe ata do te shikojne te arsyeshme 
veprimet financiare do te kryhen detyrimishte me te dyja firmat si te Z.Aredin Behari dhe 
Z.Krienko Memo.")          u be            ("Pika 7 e vendimit:Ne te gjitha numrat e llogarise 
qe do te hap shoqeria brenda dhe jashte vendit ne te gjitha bankat qe ata do te 
shikojne te arsyeshme veprimet financiare do te kryhen detyrimishte me te dyja 
firmat si te Z.Aredin Behari dhe Z.Krienko Memo.Vendimi i dt.14.09.2009  çdo 
veprim financiar(shitje,blerje,veprime bankare etj) do te shqyrtohet,miratohet dhe 
firmoset nga te dy administratoret:Aredin Behari;Krienko Memo.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 1 
Maji,Shesh ndertimi pallati (20 m ne te djathte te Kishes katolike,Orikum,Vlore.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Krienko Memo")                      Nga data 
"14/09/2009             Ne daten "14/09/2014
eshte shtuar administratori:            ("Aredin Behari")                      Nga data 
"14/09/2009             Ne daten "14/09/2014
eshte larguar administratori:            ("Aredin Behari")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A0F616-FD26-4A15-959E-0DE324E4CA85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFC6393-26DF-422B-A235-39A4338803D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0920B8CF-BC6E-41BC-B7AA-D3372D2ACADF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313739-11-09
Koment ishte            ("Pika 7 e vendimit:Ne te gjitha numrat e llogarise qe do te hap 
shoqeria brenda dhe jashte vendit ne te gjitha bankat qe ata do te shikojne te arsyeshme 
veprimet financiare do te kryhen detyrimishte me te dyja firmat si te Z.Aredin Behari dhe 
Z.Krienko Memo.Vendimi i dt.14.09.2009  çdo veprim financiar(shitje,blerje,veprime 
bankare etj) do te shqyrtohet,miratohet dhe firmoset nga te dy administratoret:Aredin 
Behari;Krienko Memo.")          u be            ("Pika 7 e vendimit:Ne te gjitha numrat e 
llogarise qe do te hap shoqeria brenda dhe jashte vendit ne te gjitha bankat qe ata do 
te shikojne te arsyeshme veprimet financiare do te kryhen detyrimishte me te dyja 
firmat si te Z.Aredin Behari dhe Z.Krienko Memo.Vendimi i dt.14.09.2009  çdo 
veprim financiar(shitje,blerje,veprime bankare etj) do te shqyrtohet,miratohet dhe 
firmoset nga te dy administratoret:Aredin Behari;Krienko Memo.Zbatimin e 
vendimit Nr.1dt.17.11.2009 per largimin e drejtueses teknike zj.Cetina Pelingu (Hoti) 
dhe emerimin ne kete detyre te zj.Ing.Marieta Stillo.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349850-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elsa Baçi")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aredin Behari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aredin Behari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aredin Behari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB92D9BB-5885-4A87-9B3D-663E009CCEC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6D5CBB-8B60-4463-8538-6C800F645127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DF6F43-8D57-4528-9910-F537E5EFA3CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B40CEF-8477-4239-B81C-F882619F10CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE9597D-2A9A-4FCE-A209-941B826305FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F6DB6A-C51D-4C50-B8C5-A21E29E82ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8883980-B617-4077-BE66-E500EE37E69C
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23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576045-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve,  date 07-07-
2011,  ne te cilin eshte vendosur:1- Te  shfuqizohet vendimi, date, 17.09.2009, pika 7.2-Te 
drejten e firmes per veprime financiare ne te gjitha bankat brenda dhe jashte vendit e ka 
vetem Z.Krienko Memo, gjithashtu te drejten e firmes para noterit per shitjet e ambjenteve 
dhe apartamenteve per klientet e ka vetem Krienko Memo.3-Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kryengritja e Fierit". ish UMB 3, Rruga "Nuredin Aliu".;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 1 Maji 
,Rruga Nuredin Aliu, Banesa 166, Fier;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Te drejten e firmes per veprime 
financiare,ne te gjitha bankat brenda dhe jashte vendit e ka vetem z.Krienko Memo 
gjithashtute drejten e firmes para noterit per shitjet e ambjenteve dhe apartamenteve per 
klientet e ka vetem z.Krienko Memo.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-588781-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 7, date 29.08.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe caktimin e z.Kastriot Haxhaj ne 
detyren e Ekspertit Kontabel. Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/09/2009")            u be              ("29/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/09/2014")            u be              ("29/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Te drejten e firmes per veprime financiare,ne te gjitha 
bankat brenda dhe jashte vendit e ka vetem z.Krienko Memo gjithashtute drejten e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2DDA4D-3720-48D1-ACA5-1FEAB0B8D7CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF30C35-562D-4AA4-807F-CFC357E1FF25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E3E0F4-5BDC-4323-9AF6-DE347CF2ED55
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firmes para noterit per shitjet e ambjenteve dhe apartamenteve per klientet e ka vetem 
z.Krienko Memo.")            u be              ("Te drejten e firmes  per veprime financiare ,ne 
te gjitha bankat brenda dhe jashte vendit e ka z.Krienko Memo gjithashtu te drejten e 
firmes para noterit per shitjet e ambjenteve dhe apartamenteve per klientet e ka vetem 
z.Krienko Memo.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aredin Behari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/09/2009")            u be              ("29/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aredin Behari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/09/2014")            u be              ("29/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-742302-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kontrates se Shitjes se Kuotave Nr.1067 Rep 
Nr.526 Kol date 10.04.2012.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.04.2012,ku eshte vendosur miratimi i shitjes se kuotave se kapitalit si dhe ndryshimin e 
administratorit te shoqerise . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aredin Behari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krienko Memo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krienko Memo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krienko Memo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("90,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Aredin Behari")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/08/2011")            u be              ("10/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/08/2016")            u be              ("10/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Te drejten e firmes  per veprime financiare ,ne te gjitha 
bankat brenda dhe jashte vendit e ka z.Krienko Memo gjithashtu te drejten e firmes para 
noterit per shitjet e ambjenteve dhe apartamenteve per klientet e ka vetem z.Krienko 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE3397F-1D62-4574-A812-772F75770F3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA1C97F-E93D-4708-AD73-EF3200871032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39B83DC-254C-4655-B8CE-F83E5ACD1BBC
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Memo.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-774736-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitblerjes se kuotave Nr.1430Rep, 
Nr.663Kol date 10.05.2012. Depozitimi i Vendimit te Asambleses se ortakeve date 
10.05.2012 per transferimin me ane te shitjes te 20% te kuotave te zoteruara nga Krienko 
Memo ne favor te Elsa Baçi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Baçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Baçi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("10,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Baçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krienko Memo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("90.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krienko Memo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("90,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krienko Memo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932226-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.14 date 
07.11.2012 per ndryshimin e emrit te subjektit dhe ndryshimin e emrit tregtar.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B3A2F6-E5F1-4E0E-9A3D-0B0A7D82E5B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC6A04A-D7AB-45FC-B226-A8ADBDE88C18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DD36C2-0178-4605-8CE8-C98EFD57F402
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2AF6F4-7C3F-451F-A933-D56AEC2E655E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2AF6F4-7C3F-451F-A933-D56AEC2E655E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5BD92E-4F1F-4027-8906-4FBE0CEC9909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5EE2F7-AFC8-4749-B47A-562981A20B56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5EE2F7-AFC8-4749-B47A-562981A20B56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839D8E8E-E4C6-4E2E-B34C-AFF0D0DBA185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D363CA-E557-4EA0-9EDC-BF414E3A1115
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Emri i Subjektit ishte            ("GERAL-AM")          u be            ("KRIENKO GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("GERAL-AM")          u be            ("KRIENKO GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-974020-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
ortakeve,Nr.15,date: 12.12.2012,ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit dhe 
emerimi i Ekspertit te Kontributeve Z.Kastriot Haxhaj. Depozitimi i Raportit te Ekspertit te 
Kontributeve,date: 15.12.2012. Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshem te 
ortakeve,Nr. 16,date: 17.12.2012,ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit 
te Kontributeve.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "14.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krienko Memo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("9.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krienko Memo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("9.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Baçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("30.000,00")            u be              ("4.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Baçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("4.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-163670-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02F7013-D34B-4420-875C-0D70CB49578F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364DBED9-18B0-4F44-BD2F-28FE00E3677D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C773964-15EF-449E-9306-BCAA55681097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C773964-15EF-449E-9306-BCAA55681097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE18279E-040B-47BB-BE65-10759149C410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A953AB08-92D4-461B-AFBB-324AB1680286
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE839D9-AFDC-4226-8DBD-BABFEC8C0C2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143B7CE0-74D7-4367-9961-BD506E76E217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD254E2-3FFC-48F0-94AA-E7D46005D1E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD254E2-3FFC-48F0-94AA-E7D46005D1E0
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30.07.2013 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja"15 
Tetori",rruga "Rauf Nallbani,prane bankes "Intesa San Paolo".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273421-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit NR.19 date 25.11.2013 te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve ku eshte vendosur: Shtimi me nje administrator te ri ne shoqeri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Baçi")                      Nga data "25/11/2013             
Ne daten "25/11/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593987-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815863-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10E0388-F504-4A6A-A61D-0DC6E7921095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10E0388-F504-4A6A-A61D-0DC6E7921095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD27AC2F-490F-4A9A-AB7E-532ED5BE4962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE786578-5216-4594-BE2E-795F94479F45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2EF260-B439-4A02-B626-1BB0A6A511EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6010C84C-E4F8-4E26-BAD0-2FF8BC2DE2B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6010C84C-E4F8-4E26-BAD0-2FF8BC2DE2B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDD6C86-3ED2-4416-8E37-F2AB8B6E8BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF452070-E91F-4F21-B1A0-6C5B59A325CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9096BE-50E8-416C-BD7B-9E2E16AF3169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA5897E-AA5D-43F9-B511-C956B2F82945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B0DBE2-AB77-4212-9AEA-FFF4B1EC3081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B0DBE2-AB77-4212-9AEA-FFF4B1EC3081
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123237-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176425-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502449-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Riemerimi i z. Luan Baci si administrator te shoqerise. 2- Te drejten e firmes per kryerjen e 
veprimeve financiare ne te gjitha bankat brenda dhe jashte vendit e kane z. Krienko Memo 
dhe z. Luan Baci. Te drejten e firmes para noterit per shitjen e ambjenteve, lokaleve dhe 
apartamenteve per klientet e kane z. Krienko Memo dhe z. Luan Baci. Per çdo veprim nga 
sa me siper duhet te jene firmat e te dy administratoreve te z. Krienko Memo dhe z. Luan 
Baci

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B097308B-9133-4E80-A8E3-0C5A6C287F96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358BC048-6E3F-4C5B-8D82-1C3588F90051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602925A4-BB4B-4175-BDD5-ACA178C0C620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA3447D-51A7-4989-91DD-580297855DD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E617408-BFD2-426F-9DE3-AF4C04B5BECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154AFDCB-2BB5-4768-B93B-362B2807EEE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82ABEF2B-176A-41AB-BF03-3FC04BBF9C9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D5D852-1EBE-4517-97D5-5401EBE2F699
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDB2989-D5D7-4D06-8097-754D9BB5AADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39B9ADC-FF6B-4DB9-8BC5-8D5E0A78E10F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4D3FC8-66F5-49F9-82B7-983EA6663138
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B025206-EDA3-44B3-A379-C77FE3D1AD64
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Baçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/11/2013")            u be              ("14/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Baçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/11/2015")            u be              ("14/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Te drejten e firmes per 
kryerjen e veprimeve financiare ne te gjithe bankat brenda dhe jashte vendit e kane 
Z.Krienko Memo dhe z.Luan Baçi.te drejten e firmes para noterit per shitjet e 
ambjenteve,lokaleve dhe apartamenteve per klientet e kane z.Krienko Memo dhe z.Luan 
Baçi.per çdo veprim nga sa me siper duhet te jene firmat e te dy 
administratoreve.z.Krienko Memo dhe z.Luan Baçi.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810813-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854886-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4F756D-C898-4C73-B91E-B3FC3B4B46FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE9A2D3-ED29-4FD0-9525-FE24AE305882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE9A2D3-ED29-4FD0-9525-FE24AE305882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E18B60-B99D-4734-AF95-125D07C35F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CAFE73-18F7-4718-BF3D-21C1D2B11AEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EB4838-D197-4FFE-80DC-0AB77C70916C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9283AE68-A0F6-4E09-8EF2-756A81D6BF9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB5C12C-AFEE-41DF-8F41-774029521239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DCE628-4EDC-4728-90B2-90813876A9D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965C8F6B-7C2D-42EA-A128-923AB17D4AA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D51022D-4073-4E0C-8802-A2437C99B5C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3401CFD2-CFC9-4CE7-ABF4-EE819AAC1F32
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materialin tjetër shpjegues

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862746-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.07.2016 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ndertimi ne zbatim germime dheu muratur beton arme 
ndertime banesa mbi 8 kate ndertim rruge ,ura, ujsjellsa ,kaskade mbi 10 metra, 
kanalizime, projektim objekte civile, industriale turistike dhe rruge, import eksport dhe 
shitberje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme .veprimtari ne fushen e turizmit, 
trasport i mallrave per vete dhe te tretet, marketing.")          u be            ("Aktivitet 
ndertimi ne zbatim germime dheu muratur beton arme ndertime banesa mbi 8 kate 
ndertim rruge ,ura, ujsjellsa ,kaskade mbi 10 metra, kanalizime, projektim objekte 
civile, industriale turistike dhe rruge, import eksport dhe shitberje me shumice dhe 
pakice mallra te ndryshme .veprimtari ne fushen e turizmit, trasport i mallrave per 
vete dhe te tretet, marketing. Bar restorant, dyqane. Dhenie me qera ambjente 
banimi, ambjente sherbimi dhe mjete transporti. Kende lojrash per femije. 
Organizim evenimentesh kulturore dhe sportive. Shitje konfeksionesh. Parkim, guida 
turistike dhe katering. Sherbime dhe mikpritje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-909827-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976133-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-304437-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.26.05.2017, ku vendosi 
: Riemërim te Administratorit  Z.Krienko Memo, dhe ndryshim adrese dytesore.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3401CFD2-CFC9-4CE7-ABF4-EE819AAC1F32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBB5EEE-8F6C-4333-8D2C-0548462F54F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AEC0F0-C081-4B31-989C-76AC937ABBD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AEC0F0-C081-4B31-989C-76AC937ABBD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134C6360-3D6F-427A-8BD6-3F56B31221C8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Rruga Sali Vranishti, 200 m pas Tunelit, perballe me Rezidencen 
Qeveritare Vlore (Vila 2);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte,Rruga Uji i Ftohte-Orikum,Shesh ndertimi pallat perballe Nenstacionit 
elektrik,Kala,Vlore.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/04/2012")            u be              ("26/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/04/2017")            u be              ("26/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392120-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415346-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.07.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Luan Baçi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B18035-E125-4C4A-9D75-1A777AB9F2E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7678998-23CA-4870-BEDA-36F41995E2CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A857FE-3F55-426E-A4B9-44EBADBA99D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA083AF3-C75E-42B9-A060-3D88D3D1F2E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5B1A08-2375-4FDB-B75A-5CA1D89A86EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBF443F-E6BC-4A9D-ADB2-5CE951FC70D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229D9BB6-2230-4C9C-86A9-6D39CCFAB6AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E027DE98-ED65-42DF-A45A-A5D77D991CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E027DE98-ED65-42DF-A45A-A5D77D991CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5C88CE-0822-4665-997D-DEA6A825D8F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC97D36-3C77-4796-948C-E8C6A1B41DFC
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eshte larguar administratori:            ("Luan Baçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-484666-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.09.2017 per shtim administratori 
dhe percaktim te kompetencave te administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elsa Baçi")                      Nga data "27/09/2017             
Ne daten "27/09/2022
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Te drejten e firmes per kryerjen e veprimeve financiare 
ne te gjithe bankat brenda dhe jashte vendit e kane Z.Krienko Memo dhe z.Luan Baçi.te 
drejten e firmes para noterit per shitjet e ambjenteve,lokaleve dhe apartamenteve per 
klientet e kane z.Krienko Memo dhe z.Luan Baçi.per çdo veprim nga sa me siper duhet 
te jene firmat e te dy administratoreve.z.Krienko Memo dhe z.Luan Baçi.")            u be              
("Te drejten e firmes per kryerjen e veprimeve financiare ne te gjithe bankat brenda dhe 
jashte vendit e ka vetem Z.Krienko Memo.te drejten e firmes para noterit per shitjet e 
ambjenteve,lokaleve dhe apartamenteve per klientet e kane te dy ortaket z.Krienko Memo 
dhe znj. Elca Baci")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-675240-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.02.2018 per ndryshim te emrit te 
subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("KRIENKO GROUP")          u be            ("DIAMOND 
HILL & SPA")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF17FC6F-CA77-483B-9BD1-08B7262BAE8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BABAE19-B635-4AF0-9976-44DB457FAA9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9220BD-5FEE-4251-958C-EC6F45CB156A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1DD133-4054-44B0-A2BE-54CB137A9A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A9BD46-80CA-4DF4-88CE-6ADB755FE5D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A9BD46-80CA-4DF4-88CE-6ADB755FE5D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4947097-1D36-40B2-9C18-91C4BCEBDC45
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891034-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240181-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2019, ku eshte vendosur, 
shtim i i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vkodheli.blueskyalb@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ndertimi ne zbatim germime dheu muratur beton arme 
ndertime banesa mbi 8 kate ndertim rruge ,ura, ujsjellsa ,kaskade mbi 10 metra, 
kanalizime, projektim objekte civile, industriale turistike dhe rruge, import eksport dhe 
shitberje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme .veprimtari ne fushen e turizmit, 
trasport i mallrave per vete dhe te tretet, marketing. Bar restorant, dyqane. Dhenie me 
qera ambjente banimi, ambjente sherbimi dhe mjete transporti. Kende lojrash per femije. 
Organizim evenimentesh kulturore dhe sportive. Shitje konfeksionesh. Parkim, guida 
turistike dhe katering. Sherbime dhe mikpritje.")          u be            ("Aktivitet ndertimi ne 
zbatim germime dheu muratur beton arme ndertime banesa mbi 8 kate ndertim 
rruge ,ura, ujsjellsa ,kaskade mbi 10 metra, kanalizime, projektim objekte civile, 
industriale turistike dhe rruge, import eksport dhe shitberje me shumice dhe pakice 
mallra te ndryshme .veprimtari ne fushen e turizmit, trasport i mallrave per vete dhe 
te tretet, marketing. Bar restorant, dyqane. Dhenie me qera ambjente banimi, 
ambjente sherbimi dhe mjete transporti. Kende lojrash per femije. Organizim 
evenimentesh kulturore dhe sportive. Shitje konfeksionesh. Parkim, guida turistike 
dhe katering. Sherbime dhe mikpritje. Transportin e udhetareve dhe bagazheve ne 
linja te rregullta kombetare dhe nderkombetare, agjensi per transportin e udhetareve 
dhe bagazheve.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E137C7F-39A5-4738-B422-18DB3CF276F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E1B542-11D7-4215-ABC5-57D7940A6DD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68833446-E118-4AE4-B1FD-6EC66DF67A78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68833446-E118-4AE4-B1FD-6EC66DF67A78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECBB78B-32BC-40BF-A9A9-34D86864CDC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73487980-C569-4E60-B711-35B0AD63163D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE0AAF4-E6D2-438B-94D9-9638ACC8AC2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE0AAF4-E6D2-438B-94D9-9638ACC8AC2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71A53A0-6134-4ECF-9344-A241A8FC167E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50A45F5-D997-45C8-96DC-A2B3E86CF6BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58CA3E9-7DF9-446B-99E8-E7228B99BB1F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257931-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2 datë 08.07.2019, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Mercedes Benz, Autobuz AA 079 UH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287434-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguse 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Diamond Hill.xlsx
vendim i asamblese ortakeve 2018.pdf

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469546-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.02.2020 ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore dhe shtim objekti 
aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ndertimi ne zbatim germime dheu muratur beton arme 
ndertime banesa mbi 8 kate ndertim rruge ,ura, ujsjellsa ,kaskade mbi 10 metra, 
kanalizime, projektim objekte civile, industriale turistike dhe rruge, import eksport dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B39A92-0C61-4090-B2B9-475BA4BAC493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B39A92-0C61-4090-B2B9-475BA4BAC493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD282CA-2449-4939-AEAB-5F2096822B8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38A3C06-752D-4422-8244-6138561784BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF6286A-4D19-4FBD-84EF-77C169D8AA78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6536BD7F-AA3C-42BC-A2AF-D97298F1EA4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A703CDD4-8DB6-453F-863E-EBEBEA2ABBB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A703CDD4-8DB6-453F-863E-EBEBEA2ABBB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D2D187-C1E9-4602-83E6-9120F18D5A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EBF33D-D89E-4707-9E6C-937D77455E34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50C45DF-CA89-4665-8B25-833A9CCEF14E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54ED0AFA-6C8A-4B48-B4E7-B20190D0FB26
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shitberje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme .veprimtari ne fushen e turizmit, 
trasport i mallrave per vete dhe te tretet, marketing. Bar restorant, dyqane. Dhenie me 
qera ambjente banimi, ambjente sherbimi dhe mjete transporti. Kende lojrash per femije. 
Organizim evenimentesh kulturore dhe sportive. Shitje konfeksionesh. Parkim, guida 
turistike dhe katering. Sherbime dhe mikpritje. Transportin e udhetareve dhe bagazheve ne 
linja te rregullta kombetare dhe nderkombetare, agjensi per transportin e udhetareve dhe 
bagazheve.")          u be            ("Aktivitet ndertimi ne zbatim germime dheu muratur 
beton arme ndertime banesa mbi 8 kate ndertim rruge ,ura, ujsjellsa ,kaskade mbi 10 
metra, kanalizime, projektim objekte civile, industriale turistike dhe rruge, import 
eksport dhe shitberje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme .veprimtari ne 
fushen e turizmit, trasport i mallrave per vete dhe te tretet, marketing. Bar restorant, 
dyqane. Dhenie me qera ambjente banimi, ambjente sherbimi dhe mjete transporti. 
Kende lojrash per femije. Organizim evenimentesh kulturore dhe sportive. Shitje 
konfeksionesh. Parkim, guida turistike dhe katering. Sherbime dhe mikpritje. 
Transportin e udhetareve dhe bagazheve ne linja te rregullta kombetare dhe 
nderkombetare, agjensi per transportin e udhetareve dhe bagazheve. Hotel, resort")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Rruga Llambro Rexho, 200 m pas Tynelit, perballe me Rezidencen 
Qeveritare Vlore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Rruga Sali Vranishti, 200 m pas Tunelit, perballe me Rezidencen Qeveritare 
Vlore (Vila 2);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527252-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.06.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja"15 
Tetori",rruga "Rauf Nallbani,prane bankes "Intesa San Paolo".;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CA3BB2-59DA-4B6E-9D8C-37285A740886
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3D4596-7930-4936-AED0-7758A484A858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3D4596-7930-4936-AED0-7758A484A858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBE05D6-7B1C-4E82-9166-D14A5603B154
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560413-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiare Diamond Hill.xlsx
shenimet shpjeguese DH viti 2019.pdf
pasqyra e performances Diamond Hill.xlsx
vendimi i asamblese se ortakeve 2019.pdf

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633618-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kontrates se Shitjes se Kuotave Nr.2418 Rep 
Nr.796 Kol date 17.12.2020.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.12.2020,ku eshte vendosur miratimi i shitjes se 10% kuotave se kapitalit   te shoqerise  
nga ortaku Elsa Baçi ne favor te ortakut tjeter te shoqerise  Krienko Memo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krienko Memo")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("9.800.000,00")            u be              ("11.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krienko Memo")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("70,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krienko Memo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.800,00")            u be              ("11.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krienko Memo")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Te gjitha transaksionet bankare do te firmosen nga te dy 
ortaket e shoqerise, znj Elsa Baçi si dhe nga z. Krienko Memo. Asnje veprim bankar 
nuk do te jete i vlefshem nqs do te jete vetem me firmen e njerit prej ortakeve te 
mesiperm.")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Baçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("4.200.000,00")            u be              ("2.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Baçi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("30,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Baçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.200,00")            u be              ("2.800,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C60A96-457A-486A-AE75-2DCB559731F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E53F6F-9A33-4E4D-BDB1-2F6805359B44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C49158-9A3B-4266-AE4F-444EB3A50D54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C49158-9A3B-4266-AE4F-444EB3A50D54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F17EA4-434E-4822-B463-5A25BD24848E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680D2F44-75D1-49F9-BE93-CDB271147F71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A7D740-86E2-4503-B1F4-0F024BF2CCEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3ED7A2-E1A8-47F2-ACDA-1E784D3543F0


20

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elsa Baçi")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Te gjitha transaksionet bankare do te firmosen nga te dy 
ortaket e shoqerise, znj Elsa Baçi si dhe nga z. Krienko Memo. Asnje veprim bankar 
nuk do te jete i vlefshem nqs do te jete vetem me firmen e njerit prej ortakeve te 
mesiperm.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636330-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  24.12.2020 per kufizimin e 
kompetencave te administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Te drejten e firmes per kryerjen e veprimeve financiare 
ne te gjithe bankat brenda dhe jashte vendit e ka vetem Z.Krienko Memo.te drejten e 
firmes para noterit per shitjet e ambjenteve,lokaleve dhe apartamenteve per klientet e 
kane te dy ortaket z.Krienko Memo dhe znj. Elca Baci")            u be              ("Te gjitha 
transaksionet bankare do te fimosen nga te dy ortaket e shoqerise, znj. Elsa Baçi si dhe 
nga Z. Krienko Memo. Asnje veprim bankar nuk do te jete i vlefshem nqs do te jete 
vetem me firmen e njerit prej ortakeve te mesiperm. Te drejten e firmes para noterit per 
shitjet e ambjenteve, lokaleve dhe apartamenteve per klientet etj e kane te dy ortaket Z. 
Krienko Memo dhe Znj. Elsa Baçi asnje veprim nuk do te jete i vlefshem nqs nuk do te 
jene firmat e te dy ortakeve Z. Krienko Memo dhe Znj. Elsa Baçi.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elsa Baçi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Te drejten e firmes per kryerjen e veprimeve financiare 
ne te gjithe bankat brenda dhe jashte vendit e ka vetem Z.Krienko Memo.te drejten e 
firmes para noterit per shitjet e ambjenteve,lokaleve dhe apartamenteve per klientet e 
kane te dy ortaket z.Krienko Memo dhe znj. Elca Baci")            u be              ("Te gjitha 
transaksionet bankare do te fimosen nga te dy ortaket e shoqerise, znj. Elsa Baçi si dhe 
nga Z. Krienko Memo. Asnje veprim bankar nuk do te jete i vlefshem nqs do te jete 
vetem me firmen e njerit prej ortakeve te mesiperm. Te drejten e firmes para noterit per 
shitjet e ambjenteve, lokaleve dhe apartamenteve per klientet etj e kane te dy ortaket Z. 
Krienko Memo dhe Znj. Elsa Baçi asnje veprim nuk do te jete i vlefshem nqs nuk do te 
jene firmat e te dy ortakeve Z. Krienko Memo dhe Znj. Elsa Baçi.")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3767691D-A765-430A-B354-0FC12DC75F77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3767691D-A765-430A-B354-0FC12DC75F77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85D4144-6B9A-43AC-BE72-3EA5753A3EA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC765A29-3E28-408A-B243-D4A2355BA20D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728907-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet ndertimi ne zbatim germime dheu muratur beton arme 
ndertime banesa mbi 8 kate ndertim rruge ,ura, ujsjellsa ,kaskade mbi 10 metra, 
kanalizime, projektim objekte civile, industriale turistike dhe rruge, import eksport dhe 
shitberje me shumice dhe pakice mallra te ndryshme .veprimtari ne fushen e turizmit, 
trasport i mallrave per vete dhe te tretet, marketing. Bar restorant, dyqane. Dhenie me 
qera ambjente banimi, ambjente sherbimi dhe mjete transporti. Kende lojrash per femije. 
Organizim evenimentesh kulturore dhe sportive. Shitje konfeksionesh. Parkim, guida 
turistike dhe katering. Sherbime dhe mikpritje. Transportin e udhetareve dhe bagazheve ne 
linja te rregullta kombetare dhe nderkombetare, agjensi per transportin e udhetareve dhe 
bagazheve. Hotel, resort")          u be            ("Veprimtari ne fushen e turizmit :Hotel 
,resort , Bar-Resorant, Lounge Bar. Dhenie me qera ambjente banimi, sherbimi dhe 
mjete transporti. Kende lojrash per femije. Organizim evenimentesh kulturore dhe 
sportive. Parkim, guida turistike dhe katering. Sherbime dhe mikpritje. Agjensi 
transporti udhetaresh dhe bagazheve ne linja te rregullta kombetare dhe 
nderkombetare.Import- eksport dhe shitblerje me shumice dhe pakice mallra te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758769-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances sipas natyres 2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE DIAMOND HILL 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB32716-AEFF-4BE3-B4DA-BE5D5C573936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E75FC2-9709-4640-A7D3-DD10A64A9EBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1669D34-A11B-40FA-A214-F440BFCF0822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1669D34-A11B-40FA-A214-F440BFCF0822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D1D08E-0E84-4591-AB78-6ED9DE0EEA26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE77BB18-25D9-4043-8EA5-D067940558BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE77BB18-25D9-4043-8EA5-D067940558BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F492B1-10D2-49C2-BDB8-D447E5116706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFAF965-F378-44DA-AAD3-991CE333E357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD63F32F-50BB-4B6E-B557-BCC76E1492FD
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pasqyra e pozicionit financiare 2020.xlsx
Asambleja e ortakeve viti 2020 (1).pdf

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774215-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2021 ku eshte vendosur:Te 
riemerohet administrator i shoqerise z.Krienko Memo per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/05/2017")            u be              ("02/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/05/2021")            u be              ("02/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873424-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve datë 02.03.2022 për mbyllje 
të një adrese dytësore, shtimin e objektit si dhe ndryshimin e të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692023419")          u be            ("0692064203")         
Telefon_1 ishte            ("034220283")          u be            ("033406901")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e turizmit :Hotel ,resort , Bar-Resorant, 
Lounge Bar. Dhenie me qera ambjente banimi, sherbimi dhe mjete transporti. Kende 
lojrash per femije. Organizim evenimentesh kulturore dhe sportive. Parkim, guida turistike 
dhe katering. Sherbime dhe mikpritje. Agjensi transporti udhetaresh dhe bagazheve ne 
linja te rregullta kombetare dhe nderkombetare.Import- eksport dhe shitblerje me shumice 
dhe pakice mallra te ndryshme.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e turizmit 
:Hotel ,resort , Bar-Resorant, Lounge Bar. Dhenie me qera ambjente banimi, 
sherbimi dhe mjete transporti. Kende lojrash per femije. Organizim evenimentesh 
kulturore dhe sportive. Parkim, guida turistike dhe katering. Sherbime dhe 
mikpritje. Agjensi transporti udhetaresh dhe bagazheve ne linja te rregullta 
kombetare dhe nderkombetare.Import- eksport dhe shitblerje me shumice dhe 
pakice mallra te ndryshme. Salla konferencash dhe mbledhjesh.")         
Koment ishte            ("Pika 7 e vendimit:Ne te gjitha numrat e llogarise qe do te hap 
shoqeria brenda dhe jashte vendit ne te gjitha bankat qe ata do te shikojne te arsyeshme 
veprimet financiare do te kryhen detyrimishte me te dyja firmat si te Z.Aredin Behari dhe 
Z.Krienko Memo.Vendimi i dt.14.09.2009  çdo veprim financiar(shitje,blerje,veprime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6F940A-C1CF-411E-84FE-DB90DA28F593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA41FC76-17D7-4199-8BA5-AAA7230C9715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD73780-D23E-44E6-90AF-941C47C16C62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD166F7-A600-4E17-B69F-EFFE332776B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B24B97B-5D79-4BF3-B00A-FA6598F0BF14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B24B97B-5D79-4BF3-B00A-FA6598F0BF14
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bankare etj) do te shqyrtohet,miratohet dhe firmoset nga te dy administratoret:Aredin 
Behari;Krienko Memo.Zbatimin e vendimit Nr.1dt.17.11.2009 per largimin e drejtueses 
teknike zj.Cetina Pelingu (Hoti) dhe emerimin ne kete detyre te zj.Ing.Marieta Stillo.")          
u be            ("Zbatimin e vendimit Nr.1dt.17.11.2009 per largimin e drejtueses teknike 
zj.Cetina Pelingu (Hoti) dhe emerimin ne kete detyre te zj.Ing.Marieta Stillo.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mercedes 
Benz, Autobuz AA 079 UH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898488-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.04.2022, per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Rruga Llambro Rexho, 200 m Tynelit. perballe me Rezidencen 
Qeveritare Vlore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Rruga Llambro Rexho, 200 m pas Tynelit, perballe me Rezidencen Qeveritare 
Vlore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kryengritja e Fierit". ish UMB 3, Rruga "Nuredin Aliu".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955832-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAE4FAF-72A7-4CD4-9932-14B4A0B48705
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EE69DA-BDE7-4479-8CCF-19A2BCBAF215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EE69DA-BDE7-4479-8CCF-19A2BCBAF215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B20DA21-FBB8-4E04-B196-70EBBA3044F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FA154F-73D1-493D-9CCF-915A54401EDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FA154F-73D1-493D-9CCF-915A54401EDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A004623A-F670-404F-9807-A51D511AEAF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C8112C-EA58-424C-9DC4-F126580770CE
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese se ortakeve 2021.pdf
Shenimet shpjeguese  2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiare DH 2021.xlsx
Pasqyra e Performances 2021.xlsx

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018935-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.10.2022, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elsa Baçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/09/2022")            u be              ("27/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160541-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimetepasqyravefinanciare.pdf
vadiamondhill.pdf

26/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202980-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 10684 Prot, datë  12.09.2022, “ 
Njoftim për Heqjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e të 
Ardhurave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Heqja e Barrës Siguruese mbi titujt 
e pronësisë së  tatimpaguesit “ DIAMOND HILL & SPA  ” sh.p.k, pajisur me NUIS 
(NIPT- K83204402V.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46909D5-54EF-4E3C-8AA7-242F0DABF5A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959F86DD-F1B3-4F40-9A18-565DA8EFFD7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21D95C4-97DA-47B3-9A6C-8A423D437B47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42130245-BF6E-4360-A649-234D6D449E8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A80C459-E6F8-42E0-9A0A-53DDBE6907B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DABB5D4-CB1F-4B5C-AE2F-4A0C392C0731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5984E5-F434-4854-A887-5E024D65B5F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB031AA7-A021-4DDA-BA5F-075E93AE96F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EF31FD-5703-4395-8607-208A4662735B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FA1F39-2897-450C-A8A0-2109746D79B8
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Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336749-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciare.xlsx
Pasqyraeperformances.xlsx
ShenimembiPF.pdf
Autorizimperfaqesimi.pdf
VA.pdf
RaportiiAudituesitLigjor.pdf

03/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-408559-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonila Memo")                      Nga data "23/01/2025             
Ne daten "22/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Krienko Memo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483910-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciare.xlsx
VAPF.pdf
AutorizimPerfaqesimi.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C4A49B-7BD3-49C1-BD40-48A33596C1A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D53DA2-9EF7-4070-B646-8EF746899A7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57685B18-C16D-42B5-842A-8F320F29C54D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E17C5A-E691-479F-A569-A3550FADF7DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35954D18-C3FD-43F2-AE0D-99963BCD02B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1542F2-08C3-4C39-A3A7-C2D5D35F3D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03FB2CF-99C0-4E95-B998-93F0D9287D0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945D8DB7-29B4-4557-BBD2-380567676551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCD1681-A6E4-4189-99DD-A5839AC85D4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEFCB34-3A80-4E70-A133-E671A43AB04E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E51FFA6-8048-4D54-9C8F-ECEC6D2A09B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547D6D61-897E-4951-B75B-A4C8708A572C
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Datë: 11/10/2025


